
«
MAXIMIZE

.rJ-'f[l% SNTc)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA I/IAG EM-CE

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12.03.2-SRP-PP

DATA DE ABERTURA: 17/01/2020 ÀS 08h: 30min (Horário Local)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO 
(GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL DE LIMPEZA E >RODUTOS DE 
HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL DE COPA E COZINHA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FRETA SILVA -  ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ n° 32M3.S70/0001-79 /  CGF: 
00.951902-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611

Rua: Alverian J Queiroz, n° 278, Bairro Bela Vista -  Canindé/CE-CEP 62.700-000 

Fone: (85) 98940.2465 -  E-mail: maxímízeservicos&outlook.com 

Titular: Daiane Freita Silva -  CPFn0 603.277.033-85 

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência 1035-9, Conta Corrente 41.929-0.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo i~, que integrp 
convocatório da licitação em epigrafe:

0  licitante declara que tem o pieno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
Referência deste edital.

Edi ai,0  licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste 
executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrai 
data de recebimento da Ordem de Compra.

0  licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotadi 
mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos ainda que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação e que não possuímos nenqum fato que nos f \  
impeça de participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objei > 
referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdepi 
comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem e que 
formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou sen/iços necessários á execui 
perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

EMPRESA DAIANE FREITA SILVA -  ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ N° 32.863.57&000 
expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como Microempresa -  ME, con oi artigo 3o da Lei Complementar Federal n° 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4o dei 
estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

9 Rua Alverian 3 Queiroz, 278 - Bela Vista - Canindé/CE
(85) 9 8940.2465 «a maximizeservicos@outlook.coi

CNPJ: 32.863.576/0001-79 - CGF: 06.951962-5

an 5,

o instrumento 

íxo I - Termo de

e que serão 
>tiva, a partir da

no edital acima

wexos.

da licitação em 
ciàrios, fiscais e 

oossam incidir na 
do objeto emtão

1-79 DECLARA 
m e  previsto no 

te mesmo artigo,

mailto:maximizeservicos@outlook.coi


MAXIMIZE

PROPOSTA DE PREÇOS

CÓD. ITEM QUANT. UND MARCA DESCRIÇÃO DO OBJETO VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)
21966 44 4.000 P C T BR A SILE IR IN H O S A C O  PAR A L IX O  30  LITRO S, P AC O TE  C O M  100 12,00 48.000,00

U NID AD ES
D O ZE  REAIS Q U A R E N T A E

O ITO  MIL REAIS
21967 45 5.000 P C T BR A SILE IR IN H O SAC O  PARA L IX O  100 LITRO S. P AC O TE C O M  100 

U N ID AD ES
22,00 110.000,00

V IN TE E  D O IS C EN TO  E  D E Z  MIL
R EAIS R EA IS

22442 79 1.600 P C T FRUTÂ PO LPA D E  CAJÁ CO NG ELADA, E M  E M BA LAG E M 4.80 7.680,00
IN TEG R A C/400G  E SPEC IFIC AÇ ÃO  C O M  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P ES O  L IQ U ID O  E Q U ATR O  REAIS E SETE MIL E
VALIDADE O ITENTA SEISC EN TO S E

C EN TAVO S OITENTA REAIS
22443 80 3.400 P C T FRUTÃ PO LPA D E  GOIABA CONG ELADA, E M  EM BA LAG E M 2,80 9.520,00

IN TEG R A C/400G  ESPEC IF IC AÇ ÃO  C O M  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P ES O  L IQ U ID O  E D O IS  R EA IS  E N O V E  M IL E
VALIDADE OITENTA Q U IN H EN TO S E

C EN TAVO S VINTE REAIS
22444 81 1.600 P C T FR U TÂ PO LPA D E  G RAVIO LA CONG ELADA, E M  EM BA LAG E M  

IN TEG R A C/400G  E SPEC IFIC AÇ ÃO  C O M  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P ES O  L IQ U ID O  E  
VALIDADE

5,00

C IN C O  R EAIS

8.000,00  

O ITO  M IL R EA IS

22446 82 1.600 P C T FRUTÃ PO LPA D E  M ANG A CONG ELADA, E M  E M BA LAG E M 2,20 3.520,00
IN TEG R A C/400G E SPEC IFIC AÇ ÃO  C O M  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P ES O  L IQ U ID O  E  
VALIDADE

D O IS  R EAIS  E  
VIN TE CENTAVC S

TRES MIL E  
Q U IN H EN TO S E

VINTE REAIS
22446 83 3.120 P C T FRUTÃ PO LPA D E  ACERO LA CONG ELADA, E M  E M BA LAG E M 2,50 7.800,00

IN TEG R A C /400G  E SPEC IFIC AÇ ÃO  C O M  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P E S O  L IQ U ID O  E D O IS  R EA IS  E SETE MIL E  1
VALIDADE C INQ UENTA O ITO C EN TO S

C EN TAVO S R E A IS  7
22447 84 1.600 P C T FRUTÃ PO LPA D E  CAJU CONG ELADA, E M  E M BA LAG E M 2,70 4.320,00  1

IN TEG R A C/400G  E SPEC IFIC AÇ ÃO  COM  
ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, C O M  P ES O  L IQ U ID O  E D O IS  R EAIS  E Q U ATR O  M IL E
VALIDADE SETENTA T R E Z E N TO S E

C EN TAVO S VINTE R EAIS
22454 88 9.600 Q U ILO AM ER IC A N O FR AN G O  ABATIDO , FRESCO, IN  NATURA, INTEIRO, 

S E M  CABEÇA E VICERAS, S E M  SINAIS
7,50 72.000,00

ESPEC IFIC AÇ ÃO : D E  A P O D R E C IM E N TO  E  E M  B O M  
E STA D O  DE C O NSER VAÇ ÃO

SETE R EA IS  E  
CINQ UENTA  
C EN TAVO S

SETENTA E  D O IS  
M IL R EAIS

22471 98 460 C X ESTR ELA BISC O ITO  D O C E SORTIDO, 400 GRAM AS, C AIXA C O M 26,00 11.960,00
12 UNID.

V IN TE  E  SEI O N ZE M IL E
R EAAIS N O V E C E N T O S E  

SESSENTA REAIS

21753 100 400 CX ESTRELA S/S C 0/70 TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 26,00 11.060,00
U N ID AD ES

VINTE E  SEI O N ZE  M IL E
R EAAIS N O V E C E N T O S E  

SESSENTA REAIS
21805 118 16.600 L T /  IN  NATU R A LE ITE  DE VACA TIPO C ESPEC IFIC AÇ ÃO : LE ITE  D E  

VACA TIPO C, R ES FR IA D O  E M  B O M  E STAD O  DE
1,80 29.880,00

C O NSERVAÇÃO , D EN TR O  D O  P R A ZO  D E  VALIDADE, 
A C O N D IC IO N A D O  E M  E M BA LAG E M  ÍNTEGRA, COM

U M  R E A L E  
OITENTA

f \ V INTE E N Ó V E  
M IL E

9 Riia/Àíverlan 3 Queiroz, 278 - Bela Vista - Canindé/
(85) 9 8940.2465 Ba maximizeservicos@outlook.co

CNP3: 32.863.576/0001-79 - CGF: 06.951962-5

mailto:maximizeservicos@outlook.co


I I

MAXIMIZE

ID E N T IF IC A Ç ÃO  D O  PRODUTO, D ATA  D E  FABR IC AÇÃO  
E  VALIDADE.

C EN TAVO S O ITO C EN TO S E  
OITENTA REAIS

21807 119 80 C X ITAM BÉ LE IT E  E M  P Ó  IN TEG R AL 400GR, CAIXA C O M  24 
U N ID AD ES

230,00

D U Z E N T O S E  
TRINTA R EAIS

18.400,00

D EZO ITO  MIL E  
Q U ATR O C EN TO S  

R EAIS
43481 124 12.000 U ND WC A Ç Ú C A R  REFINADO , E M  EM BA LAG E M  INTEGRA, C O M  

P E S 0 D E 1 K G
2,50

D O IS  R EAIS  E  
CINQ UENTA  
C EN TAVO S

30.000,00  

TRINTA MIL REAIS

VALOR TOTAL -  TREZENTOS E SETENTA E TRES MIL E QUARENTA REAIS R$ 373.040,00

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos 
o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

Cotamos para a presente proposta o valor global de R$ 373.040,00 -  Trezentos e setenta e três mil e quarenta reais. 

0  prazo de validade desta proposta ê de 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão pública do pregão.

Prazo máximo de entrega: De acordo com os termos do Edital 

Local de entrega: De acordo com os termos do Edital 

Condições de pagamento: De acordo com os termos do Edital 

Prazo da execução dos serviços: De acordo com os termos do Edital.

Prazo de fornecimento: De acordo com os termos do Edital.

Vigência do contrato: De acordo com os termos do Edital.

Representante da Empresa: Daiane Freita Silva, solteira, empresária, portadora da carteira de identidade n° 2008097157828 e do CPF n° 
603.277.033-85, residente e domiciliada à Rua C, n° 88, Loteamento Santa Edwirges, Bairro Riacho São Francisco, Canindé, Ceará, CEP 
62.700-000.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA -  ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ n°}Z863.576/0001-79

Canindé, Ceará 16 de janeiro de 2020.

/  MAXIMIZE SERVIÇ'IÇOS E DISTRIBUIÇÃO 
CNPJ n° 32.863.576/0001-79 

RENATO FREIRE CAETANO FILHO 
CPF n° 879.296.863-53 

PROCURADOR Maximize Serviços e Distribuição
CNPl: 32.863.576/0001-79

9  Rua Alverlan 3 Queiroz, 278 - Beia Vista - Canindé/CE
(85) 9 8940.2465 B  maximizeservicos@outlook.com

CNPJ: 32.863.576/0001-79 - CGF: 06.951962-5

mailto:maximizeservicos@outlook.com

